

Produse de curatenie august - octombrie - Administrativ

I.D.: 100944071

Data publicarii 31.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.135,00 RON - 3.135,00 RON

Descriere: AJAX TIX TUB 450GR 3 TUB * 7.48 lei = 22.44 lei | ASEVI PARDOSELI 5L MIO 2 BIDON * 43.49 lei = 86.98 lei | SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO 13 ROLA * 3.83 lei = 49.79 lei | BIOCARPET 750ML 3 BUC * 8.34 lei = 25.02 lei | BONUX DETERGENT AUTOMAT 2KG 1 BUC * 19.92 lei = 19.92 lei | CALGON 500GR 1 CUT * 12.79 lei = 12.79 lei | BONUX DETERGENT MANUAL 0.900KG 3 BUC * 9.44 lei = 28.32 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L 3 BIDON * 42.99 lei = 128.97 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 50 BUC * 5.45 lei = 272.5 lei | FOLIE ALUMINIU ARAGAZ PROTECTIE 2 BUC * 2.95 lei = 5.9 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE ELE V 100 BUC * 5.6 lei = 560 lei | HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT * 50ROLE 5 BAX * 30 lei = 150 lei | LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4CUL/SET 10 BUC * 11.75 lei = 117.5 lei | MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA S 4 CUTIA * 11.99 lei = 47.96 lei | MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA M 3 CUTIA * 11.99 lei = 35.97 lei | MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA L 3 CUTIA * 11.99 lei = 35.97 lei | MOP BUMBAC 300GR 3 BUC * 4.99 lei = 14.97 lei | FARAS ORTOPEDIC CU COADA 1 BUC * 9.79 lei = 9.79 lei | VILE